
UCHWAŁA NR XLI/289/22 
RADY GMINY KIEŁCZYGŁÓW 

z dnia 21 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kiełczygłów na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz.559, 583, 1005, 1079, 1561), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, 
art. 236, art. 237, art. 242, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634, 1725, 1747, 1768, 1964) oraz art. 4 ustawy z dnia 11 sierpnia 2022r. o dodatku węglowym 
(Dz. U. z 2022r. poz. 1692 ) oraz art. 29 ustawy z dnia 15 września 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach 
w zakresie niektórych źródeł ciepła w związku z sytuacją na rynku paliw (Dz. U. z 2022r. poz. 1967 z późn. 
zm.), art.111 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa ( t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 583), Rada Gminy Kiełczygłów uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu Gminy Kiełczygłów na 2022 rok zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu Gminy Kiełczygłów na 2022 rok zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 2. 1. Plan dochodów budżetu Gminy Kiełczygłów na rok 2022 wynosi 28.812.561,98 zł, w tym: dochody bieżące – 
27.003.362,12 zł, dochody majątkowe – 1.809.199,86 zł. 

2. Plan wydatków budżetu Gminy Kiełczygłów na rok 2022 wynosi 31.636.460,59 zł, w tym: wydatki bieżące – 
26.737.287,59 zł, wydatki majątkowe – 4 899.173,00 zł. 

§ 3. Plan nakładów majątkowych realizowanych w 2022 roku oraz wysokość wydatków na poszczególne zadania 
majątkowe zawiera załącznik Nr 3. 

§ 4. Deficyt budżetu Gminy Kiełczygłów w kwocie 2.823.898,61 zł zostanie sfinansowany przychodami 
pochodzącymi z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym, przychodami z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wolnych środków oraz nadwyżek z lat ubiegłych.  

§ 5. Ustala się przychody oraz rozchody Gminy Kiełczygłów na 2022 rok zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

§ 6. Plan dochodów i wydatków finansowanych ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 2022 rok 
przedstawia załącznik Nr 5. 

§ 7. Plan dochodów i wydatków finansowanych ze środków Funduszu Pomocy  na 2022 rok po zmianie przedstawia 
załącznik Nr 6. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kiełczygłów. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Zenon Swędrak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F5340DDF-A48E-40D0-AEB3-A18F1C7A6C63. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLI/289/22 

Rady Gminy Kiełczygłów 

z dnia 21 grudnia 2022 r. 

DOCHODY 

Rodzaj zadania:  Własne  
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 774 334,58 0,00 442 750,77 4 217 085,35 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    3 774 334,58 0,00 442 750,77 4 217 085,35 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 

3 647 032,00 0,00 442 750,77 4 089 782,77 

855   Rodzina 91 200,00 0,00 1 500,00 92 700,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    91 200,00 0,00 1 500,00 92 700,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań 
wynikających z odrębnych ustaw 0,00 0,00 1 500,00 1 500,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F5340DDF-A48E-40D0-AEB3-A18F1C7A6C63. Podpisany Strona 1



bieżące razem: 22 072 488,33 0,00 444 250,77 22 516 739,10 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

107 982,42 0,00 0,00 107 982,42 

majątkowe 

majątkowe razem: 1 809 199,86 0,00 0,00 1 809 199,86 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

154 800,00 0,00 0,00 154 800,00 

Rodzaj zadania:  Zlecone  
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 4 486 623,02 0,00 0,00 4 486 623,02 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 28 368 311,21 0,00 444 250,77 28 812 561,98 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

262 782,42 0,00 0,00 262 782,42 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F5340DDF-A48E-40D0-AEB3-A18F1C7A6C63. Podpisany Strona 2



 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Zenon Swędrak 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F5340DDF-A48E-40D0-AEB3-A18F1C7A6C63. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLI/289/22 

Rady Gminy Kiełczygłów 

z dnia 21 grudnia 2022 r. 

WYDATKI 

Rodzaj zadania: Własne                
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowyc

h 
wynagrodzen
ia i składki 

od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjn

e 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 392 619,00 392 619,00 392 619,00 203 480,00 189 139,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400   

Wytwarzanie i 
zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę 

po zmianach 397 619,00 397 619,00 397 619,00 203 480,00 194 139,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 392 619,00 392 619,00 392 619,00 203 480,00 189 139,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  40002  Dostarczanie wody 
po zmianach 397 619,00 397 619,00 397 619,00 203 480,00 194 139,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 421 953,00 1 833 

507,00 1 833 
507,00 211 275,00 1 622 

232,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 588 446,00 588 446,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -37 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600   Transport i łączność 
po zmianach 2 384 953,00 1 803 

507,00 1 803 
507,00 211 275,00 1 592 

232,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 581 446,00 581 446,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 124 507,00 1 833 

507,00 1 833 
507,00 211 275,00 1 622 

232,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 291 000,00 291 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60016  Drogi publiczne gminne 
po zmianach 2 094 507,00 1 803 

507,00 1 803 
507,00 211 275,00 1 592 

232,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 291 000,00 291 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 297 446,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 297 446,00 297 446,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60017  Drogi wewnetrzne 
po zmianach 290 446,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 290 446,00 290 446,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 167 000,00 79 500,00 79 500,00 0,00 79 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 87 500,00 87 500,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700   Gospodarka mieszkaniowa 
po zmianach 169 000,00 81 500,00 81 500,00 0,00 81 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 87 500,00 87 500,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 167 000,00 79 500,00 79 500,00 0,00 79 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 87 500,00 87 500,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  70005  Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F5340DDF-A48E-40D0-AEB3-A18F1C7A6C63. Podpisany Strona 1



po zmianach 169 000,00 81 500,00 81 500,00 0,00 81 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 87 500,00 87 500,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 206 520,20 2 708 

520,20 2 479 
820,20 1 870 243,05 609 577,15 0,00 144 200,00 84 500,00 0,00 0,00 498 000,00 498 000,00 34 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 34 711,82 34 711,82 34 711,82 2 114,98 32 596,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja publiczna 
po zmianach 3 238 732,02 2 740 

732,02 2 512 
032,02 1 872 358,03 639 673,99 0,00 144 200,00 84 500,00 0,00 0,00 498 000,00 498 000,00 34 000,00 0,00 0,00 

przed zmianą 159 000,00 159 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 141 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75022  Rady gmin (miast i miast 

na prawach powiatu) 
po zmianach 159 000,00 159 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 141 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 824 344,15 2 370 

344,15 2 369 
144,15 1 831 867,00 537 277,15 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 454 000,00 454 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 34 211,82 34 211,82 34 211,82 2 114,98 32 096,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75023  Urzędy gmin (miast i 

miast na prawach powiatu) 
po zmianach 2 856 555,97 2 402 

555,97 2 401 
355,97 1 833 981,98 567 373,99 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 454 000,00 454 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 7 987 495,02 7 953 
134,02 7 701 

184,60 5 991 217,28 1 709 
967,32 0,00 228 467,00 23 482,42 0,00 0,00 34 361,00 34 361,00 24 160,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 170,00 -1 170,00 -1 170,00 -1 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 170,00 1 170,00 1 170,00 0,00 1 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i wychowanie 
po zmianach 7 987 495,02 7 953 

134,02 7 701 
184,60 5 990 047,28 1 711 

137,32 0,00 228 467,00 23 482,42 0,00 0,00 34 361,00 34 361,00 24 160,00 0,00 0,00 
Rodzaj zadania: Własne                  

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowyc
h 

wynagrodzen
ia i składki 

od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjn

e 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 1 782 627,00 1 782 

627,00 1 744 
451,00 1 317 733,00 426 718,00 0,00 38 176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 170,00 -1 170,00 -1 170,00 -1 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 170,00 1 170,00 1 170,00 0,00 1 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80104  Przedszkola 
po zmianach 1 782 627,00 1 782 

627,00 1 744 
451,00 1 316 563,00 427 888,00 0,00 38 176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 3 702 605,58 3 702 
605,58 106 273,83 48 491,58 57 782,25 0,00 3 596 

331,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 116,00 -2 116,00 -2 116,00 -2 116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 442 654,95 442 654,95 13 376,70 0,00 13 376,70 0,00 429 278,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 853   

Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej 

po zmianach 4 143 144,53 4 143 
144,53 117 534,53 46 375,58 71 158,95 0,00 4 025 

610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 702 605,58 3 702 

605,58 106 273,83 48 491,58 57 782,25 0,00 3 596 
331,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 116,00 -2 116,00 -2 116,00 -2 116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 442 654,95 442 654,95 13 376,70 0,00 13 376,70 0,00 429 278,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85395  Pozostała działalność 
po zmianach 4 143 144,53 4 143 

144,53 117 534,53 46 375,58 71 158,95 0,00 4 025 
610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 370 223,00 370 223,00 370 223,00 250 143,00 120 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -150,00 -150,00 -150,00 0,00 -150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 650,00 1 650,00 1 650,00 1 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855   Rodzina 
po zmianach 371 723,00 371 723,00 371 723,00 251 793,00 119 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 25 400,00 25 400,00 25 400,00 22 400,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -150,00 -150,00 -150,00 0,00 -150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85504  Wspieranie rodziny 
zwiększenie 1 650,00 1 650,00 1 650,00 1 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F5340DDF-A48E-40D0-AEB3-A18F1C7A6C63. Podpisany Strona 2



po zmianach 26 900,00 26 900,00 26 900,00 24 050,00 2 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 494 210,00 2 475 

344,00 2 475 
344,00 256 550,00 2 218 

794,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 018 866,00 3 018 
866,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -54 000,00 -14 000,00 -14 000,00 -2 000,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 54 000,00 54 000,00 54 000,00 0,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900   Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
po zmianach 5 494 210,00 2 515 

344,00 2 515 
344,00 254 550,00 2 260 

794,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 978 866,00 2 978 
866,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2 970 866,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 970 866,00 2 970 
866,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90001  Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód 
po zmianach 2 930 866,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 930 866,00 2 930 

866,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 050 000,00 1 050 

000,00 1 050 
000,00 48 767,00 1 001 

233,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90002  Gospodarka odpadami 

komunalnymi 
po zmianach 1 090 000,00 1 090 

000,00 1 090 
000,00 48 767,00 1 041 

233,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 248 344,00 248 344,00 248 344,00 207 783,00 40 561,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90003  Oczyszczanie miast i wsi 
po zmianach 248 344,00 248 344,00 248 344,00 205 783,00 42 561,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 170 600,00 122 600,00 122 600,00 0,00 122 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 000,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90015  Oświetlenie ulic, placów i 

dróg 
po zmianach 170 600,00 122 600,00 122 600,00 0,00 122 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 000,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 26 705 586,80 21 759 

413,80 16 499 
326,63 9 215 398,91 7 283 

927,72 402 000,00 4 360 
104,75 107 982,42 0,00 390 000,00 4 946 173,00 4 946 

173,00 58 160,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -96 936,00 -49 936,00 -49 936,00 -5 286,00 -44 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -47 000,00 -47 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 541 186,77 541 186,77 111 908,52 3 764,98 108 143,54 0,00 429 278,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 27 149 837,57 22 250 

664,57 16 561 
299,15 9 213 877,89 7 347 

421,26 402 000,00 4 789 
383,00 107 982,42 0,00 390 000,00 4 899 173,00 4 899 

173,00 58 160,00 0,00 0,00 
Rodzaj zadania: Zlecone                  

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowyc
h 

wynagrodzen
ia i składki 

od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjn

e 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 4 486 623,02 4 486 

623,02 847 814,05 305 152,61 542 661,44 0,00 3 638 
808,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 4 486 623,02 4 486 

623,02 847 814,05 305 152,61 542 661,44 0,00 3 638 
808,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 31 192 209,82 26 246 
036,82 17 347 

140,68 9 520 551,52 7 826 
589,16 402 000,00 7 998 

913,72 107 982,42 0,00 390 000,00 4 946 173,00 4 946 
173,00 58 160,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -96 936,00 -49 936,00 -49 936,00 -5 286,00 -44 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -47 000,00 -47 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 541 186,77 541 186,77 111 908,52 3 764,98 108 143,54 0,00 429 278,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki OGÓŁEM: 
po zmianach 31 636 460,59 26 737 

287,59 17 409 
113,20 9 519 030,50 7 890 

082,70 402 000,00 8 428 
191,97 107 982,42 0,00 390 000,00 4 899 173,00 4 899 

173,00 58 160,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F5340DDF-A48E-40D0-AEB3-A18F1C7A6C63. Podpisany Strona 3



 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Zenon Swędrak 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F5340DDF-A48E-40D0-AEB3-A18F1C7A6C63. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLI/289/22 

Rady Gminy Kiełczygłów 

z dnia 21 grudnia 2022 r. 

Plan nakładów majątkowych na 2022 rok 

Klasyfikacja 
Rozdział  
Paragraf 

Nazwa zadania inwestycyjnego 
Rok 

rozpoczęcia i 
zakończenia 
inwestycji 

Nakłady 
planowane  

01043 § 6050 Budowa hydroforni na terenie Gminy Kiełczygłów 2022-2024 465 000,00 
60016 § 6050 Przebudowa dróg gminnych na terenie Gminy Kiełczygłów 2011 – 2025 10 000,00 
60016 § 6050 Przebudowa chodników i miejsc parkingowych na terenie Gminy Kiełczygłów 2011 - 2025 281 000,00 
60016 § 6050 Remont (modernizacja) dróg gminnych na terenie Gminy  Kiełczygłów 2022 - 2023 0,00 
60017 § 6050 Remont (modernizacja) drogi wewnętrznej w miejscowości Kolonia Chorzew 2022 297 446,00 

 Zwiększenie (+), zmniejszenie ( -_)  (-) 7 000,00 
60017 § 6050 Remont (modernizacja) drogi wewnętrznej w miejscowości Kolonia Chorzew 2022 290 446,00 
70005 § 6050 Remont i modernizacja pomieszczeń budynku SPZPOZ w Kiełczygłowie 2022-2023 28 000,00 
70005 § 6060 Zakup sprzętu dla SPZPOZ w Kiełczygłowie 2022 14 500,00 
70005 § 6060 Zakup działki o numerze ewidencyjnym 1519/2 o pow. 0,0955 ha, położonej w miejscowości  Chorzew 2022 45 000,00 
75023 § 6050 Remont i modernizacja budynku Urzędu Gminy w Kiełczygłowie 2022 40 000,00 
75023 § 6050 Termomodernizacja budynku Urzędu Gminy w Kiełczygłowie 2021-2022 346 000,00 
75023 § 6050 Zakup i montaż windy dla osób niepełnosprawnych do budynku Urzędu Gminy w Kiełczygłowie 2021-2022 68 000,00 
75095 § 6060 Zakup masztu i flagi oraz ich instalacji w ramach projektu pn.”Pod biało-czerwoną” przed Urzędem Gminy w Kiełczygłowie 2022 10 000,00 
75095 § 6067 Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia-zakup serwera do Urzędu Gminy 2022 34 000,00 
75412 § 6050 Remont i modernizacja budynku OSP w miejscowości Chorzew 2022 5 000,00 
75412 § 6050 Remont i modernizacja budynku OSP w miejscowości Glina 2022 20 000,00 
75412 § 6050 Remont i modernizacja budynku OSP w miejscowości Obrów 2022 43 000,00 
75412 § 6050 Remont i modernizacja budynku OSP w miejscowości Skoczylasy 2022 5 000,00 
75412 § 6050 Remont i modernizacja budynku OSP w miejscowości Huta  0,00 
75412 § 6230 Dotacja dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Kiełczygłowie na remont i modernizację budynku OSP  Kiełczygłów 2022 5 000,00 
80101 § 6050 Likwidacja barier dla osób niepełnosprawnych w Szkole Podstawowej im A. Mickiewicza w Kiełczygłowie – zakup i montaż windy dla osób 

niepełnosprawnych 2022 - 2023 10 201,00 

80101 § 6057 Likwidacja barier dla osób niepełnosprawnych w Szkole Podstawowej im A. Mickiewicza w Kiełczygłowie – zakup i montaż windy dla osób 
niepełnosprawnych 2022 - 2023 20 362,05 

80101 § 6059 Likwidacja barier dla osób niepełnosprawnych w Szkole Podstawowej im A. Mickiewicza w Kiełczygłowie – zakup i montaż windy dla osób 
niepełnosprawnych 2022 - 2023 3 797,95 

85111 § 6220 Dotacja dla Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Pajęcznie na realizację zadania „Zakup aparatu OCT do Poradni Okulistycznej 
w Ośrodku Zdrowia w Pajęcznie 2022 5 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F5340DDF-A48E-40D0-AEB3-A18F1C7A6C63. Podpisany Strona 1



85154 § 6050 Zakup i montaż monitoringu na terenie Szkoły Podstawowej w Kiełczygłowie 2022 25 000,00 
90001 § 6050 Budowa oczyszczalni ścieków wraz z kanalizacją sanitarną w miejscowości Kiełczygłów 2021-2022 2 970 866,00 

 Zwiększenie (+), zmniejszenie ( -_)  (-)50 000,00 
90001 § 6050 Budowa oczyszczalni ścieków wraz z kanalizacją sanitarną w miejscowości Kiełczygłów 2021-2022 2 920 866,00 
90001 § 6050 Budowa oczyszczalni ścieków w Gminie Kiełczygłów etap II 2022-2023 0,00 

 Zwiększenie (+), zmniejszenie ( -_)  10 000,00 
90001 § 6050 Budowa oczyszczalni ścieków w Gminie Kiełczygłów etap II 2022-2023 10 000,00 
90015 § 6050 Budowa i modernizacja punktów świetlnych na terenie Gminy Kiełczygłów 2022 48 000,00 
92601 § 6050 Remont boiska wielofunkcyjnego przy Szkole Podstawowej w Kiełczygłowie oraz boiska do piłki nożnej w miejscowości Obrów Gmina Kiełczygłów 2022 146 000,00 

Razem przed zmianami 4 946 173,00 
Zwiększenie (+),  
zmniejszenie ( -_) 

10 000,00 
(-)57 000,00 

Razem po zmianach 4  899 173,00 

Wszystkie zadania inwestycyjne realizowane będą przez Urząd Gminy w Kiełczygłowie 

 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Zenon Swędrak 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F5340DDF-A48E-40D0-AEB3-A18F1C7A6C63. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLI/289/22 

Rady Gminy Kiełczygłów 

z dnia 21 grudnia 2022 r. 

Przychody i rozchody Gminy Kiełczygłów na 2022 rok 

PRZYCHODY(po zmianie) 

Treść Paragraf Kwota po 
zmianie 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

905 89 981,53 

Wolne środki, o których mowa w art.217 ust.2 pkt 6 ustawy 950 350 000,00 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym     952 374 112,00 
Nadwyżka z lat ubiegłych                                                                        957 2 980 902,72 

PRZYCHODY OGÓŁEM  3 794 996,25 

ROZCHODY 

Treść Paragraf Kwota 
Wykup innych papierów wartościowych(obligacji) 982 400 000,00 
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów  992 571 097,64 

ROZCHODY OGÓŁEM  971 097,64 

Plan dochodów i przychodów oraz wydatków i rozchodów 
Gminy Kiełczygłów na 2022 rok (po zmianie) 

Wyszczególnienie Kwota  Wyszczególnienie Kwota 
DOCHODY 28 812 561,98 WYDATKI 31 636 460,59 
PRZYCHODY 3 794 996,25 ROZCHODY 971 097,64 
RAZEM 32 607 558,23 RAZEM 32  607 558,23 
 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Zenon Swędrak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F5340DDF-A48E-40D0-AEB3-A18F1C7A6C63. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLI/289/22 

Rady Gminy Kiełczygłów 

z dnia 21 grudnia 2022 r. 

Przychody, dochody i wydatki 
finansowane ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19  na rok 2022 

PRZYCHODY i DOCHODY (PO ZMIANIE) 

 Przychody 470 000,00 

 § 957 
Nadwyżka z lat ubiegłych- przychody pochodzące z nadwyżki budżetowej jednostki samorządu 
terytorialnego z lat ubiegłych o której mowa w art. 217 ust. 2 pkt 5 ustawy o finansach publicznych w 
tym środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 (Rosnąca Odporność) 

470 000,00 

 RAZEM  PRZYCHODY 470 000,00 
 Dochody 4 089 782,77 

Dział                                             
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 089 782,77 

§ 2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem, COVID-19 4 089 782,77 

 RAZEM  PRZYCHODY i DOCHODY 4 559 782,77 

WYDATKI (PO ZMIANIE) 
Dział                                             
600 Transport i łączność 400 000,00 

Rozdział 
60016 Drogi publiczne gminne 400 000,00 

 I. Wydatki bieżące 400 000,00 
 Remont drogi Gminnej nr 117313E 400 000,00 

Dział                                       
700 Gospodarka mieszkaniowa 70 000,00 

Rozdział 
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 70 000,00 

 I. Wydatki bieżące 27 500,00 
 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 27 500,00 
 Zakup wyposażenia dla SPZPOZ w Kiełczygłowie 27 500,00 
 II. Wydatki majątkowe 42 500,00 
 Remont i modernizacja budynku SPZPOZ w Kiełczygłowie 28 000,00 
 Zakup sprzętu dla SPZPOZ w Kiełczygłowie 14 500,00 

Dział              
750 Administracja publiczna 34 517,82 

Rozdział 
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 34 517,82 

 I. Wydatki bieżące 34 517,82 
 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 114,98 
 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 32 402,84 

Dział          
801 Oświata i wychowanie 39 423,00 

Rozdział 
80101 Szkoły podstawowe 39 423,00 

 I. Wydatki bieżące 39 423,00 
 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 39 423,00 

Dział                                             
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 015 841,95 

Rozdział 
85395 Pozostała działalność 4 015 841,95 

 I. Wydatki bieżące 4 015 841,95 
 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 46 683,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F5340DDF-A48E-40D0-AEB3-A18F1C7A6C63. Podpisany Strona 1



 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 70 158,95 
 Świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 899 000,00 
 RAZEM WYDATKI 4 559 782,77 

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Zenon Swędrak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F5340DDF-A48E-40D0-AEB3-A18F1C7A6C63. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XLI/289/22 

Rady Gminy Kiełczygłów 

z dnia 21 grudnia 2022 r. 

Dochody i wydatki 
finansowane ze środków Funduszu Pomocy na rok 2022 

(po zmianie) 

DOCHODY 
Dział  
750                                            Administracja publiczna 376,05 

 I. Dochody bieżące 376,05 
 § 2100- Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom 

Ukrainy 376,05 
Dział  
758                                            Różne rozliczenia 61 158,00 

 I. Dochody bieżące 61 158,00 
 § 2100- Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom 

Ukrainy 61 158,00 
Dział  
853                                             Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  127 302,58 

 I. Dochody bieżące 127 302,58 
 § 2100- Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom 

Ukrainy 127 302,58 
 RAZEM DOCHODY  188 836,63 

WYDATKI 
Dział  
750                                            Administracja publiczna 376,05 

75095 Pozostała działalność 376,05 
 I. Wydatki bieżące 376,05 
 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 376,05 

Dział  
801                                             Oświata i wychowanie 61 158,00 

80195 Pozostała działalność 61 158,00 
 I. Wydatki bieżące 61 158,00 
 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 47 899,28 
 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 13 258,72  

Dział  
853                                             Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  127 302,58 

85395 Pozostała działalność 127 302,58 
 I. Wydatki bieżące 127 302,58 
 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 692,58 
 Świadczenia na rzecz osób fizycznych 126 610,00 
 RAZEM WYDATKI 188 836,63 

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Zenon Swędrak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F5340DDF-A48E-40D0-AEB3-A18F1C7A6C63. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

